
   

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 
Про затвердження складу виконавчого  

комітету Слобожанської селищної ради 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Постанов Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII «Про 

перейменування  деяких населених пунктів», від 19.05.2016 року № 1377-VIII «Про 

перейменування окремих населених пунктів та районів» та рішення 12 сесії 7 скликання  

від 21.07.2016 р. № 333 «Про зміну назви юридичних осіб», Слобожанська селищна рада 

 

  

ВИРІШИЛА: 

 

І. Затвердити склад виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в складі 17 осіб: 

 

1. Камінський Іван Миколайович – Слобожанський селищний голова. 

Члени виконавчого комітету Слобожанської селищної ради: 

2. Лагода Людмила Василівна – секретар ради (виконкому). 

3. Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник  селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради. 

4. Вусик Світлана Миколаївна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради. 

5. Шеремет Микола Олександрович – начальник відділу освіти. 

6. Осадчук Валерій Іванович – радник. 

7. Полупанова Валентина Миколаївна – директор КЗ СЗОШ № 2 ССР. 

8. Гряник Володимир Олександрович – заступник директора ТОВ «НВФ ГЕОІНФО». 

9. Кононов Володимир Іванович – генеральний директор ПрАТ АВП «Содружество». 

10. Безкровний Володимир Миколайович – заступник начальника Головного 

управління «Держгеокадастр» в Дніпропетровській області. 

 

 

 

 

 



 

 

11. Осадчий  Ігор Михайлович – голова громадської спілки «Дніпропетровський 

обласний центр «Землеустрій та нерухомість»». 

12. Бровко Іван Володимирович – приватний підприємець. 

13. Плющій  Наталія Сергіївна – адміністратор Центру надання адміністративних 

послуг ДРДА. 

14. Тумак Дарія Омелянівна – активіст селища. 

15. Мірошников Сергій Володимирович – в.о. начальника відділу Державного 

архітектурно-будівельного контролю Слобожанської селищної ради. 

16. Шерстюк Ірина Олександрівна – головний спеціаліст юридичного  відділу. 

17. Староста с. Степове. 

 

 

      ІІ. Вважати таким, що втратили чинність рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015р. 

№ 66 «Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання селищної ради «Про затвердження 

складу виконавчого комітету  Ювілейної селищної ради»; 7 сесії 7 скликання  від 

04.02.2016 р. № 93 «Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015р. № 66 

селищної ради «Про затвердження складу виконавчого комітету  Ювілейної селищної 

ради». 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

384-13/VII 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

